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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3994/23-04-2019 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 15/22-04-2019 

Σήμερα 22 Απριλίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:20, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 

κ. Παύλος Χαραμής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ιωάννης Ρουσσάκης, 

Μαρία-Τατιάνα Σπανέλλη και Ελένη Τσίκιζα. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Αλιβίζος Σοφός και Γεωργία Φέρμελη. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση των υπ’ αρ. 1/01.04.2019 και 2/08.04.2019 Πρακτικών της Επιτροπής 

αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων για την υπ’ αρ. πρωτ. 2234/12-03-2019 

(ΑΔΑ:6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ευανθία-Μαρίνα 

Καπνιάρη, Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών και Συμβάσεων, έχει καταθέσει προς έγκριση 

την παρακάτω εισήγηση (αρ. πρωτ.: 1084/16-04-2019): 

«Σας διαβιβάζουμε τα υπ’ αρ. 1/01.04.2019 και 2/08.04.2019 Πρακτικά της Επιτροπής 

Αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων για την υπ’ αρ. πρωτ. 2234/12.03.2019(ΑΔΑ:6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά στην υποβολή αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης 

μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και δύο (2) Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης για την 

υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις 

Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», με κωδικό ΟΠΣ 5003740: 

 

«Πρακτικό 1/01.04.2019 

Σήμερα την  1η Απριλίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 συνεδρίασε μέσω σύνδεσης Skype  και 

ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου, η συσταθείσα Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων (αρ. πρωτ. 

απόφασης 2334/15-03-2019 ΑΔΑ:62ΨΛΟΛΔ-ΞΘΑ) στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της για την 
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αξιολόγηση των υποψηφίων, οι οποίοι υπέβαλαν αίτηση προς σύναψη σύμβασης  μίσθωσης  έργου  

ιδιωτικού  δικαίου για την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2234/12-03-2019 ΑΔΑ: 6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1 Πρόσκληση  

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του ΙΕΠ. 

Στη Συνεδρίαση παρέστησαν: 

•  Γεώργιος Μαυρομμάτης (Πρόεδρος) 

•  Μαρία Σφυρόερα (Μέλος) 

•  Βασίλειος Δαλκαβούκης (Μέλος)  

Καθήκοντα Γραμματέως άσκησε, η κ. Αναστασία Βυθούλκα, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο ΙΕΠ. 

Μετά τη διαπίστωση της κατά τον νόμο απαρτίας, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στις εργασίες 

της με την εξέταση των αιτήσεων που υπέβαλαν ηλεκτρονικώς στην δικτυακή πύλη e-IEP οι 

υποψήφιοι/ες.  

Διαπιστώθηκε ότι στην δικτυακή πύλη είχαν υποβληθεί τριάντα πέντε (35) οριστικοποιημένες 

αιτήσεις και δύο (2) μη οριστικοποιημένες αιτήσεις οι οποίες δεν εξετάστηκαν περαιτέρω. 

Οι οριστικοποιημένες αιτήσεις καταγράφονται στον κάτωθι πίνακα :  

α/α   Ονοματεπώνυμο  Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2659-27/03/2019 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   ΑΝΘΟΥΛΑ 2584-22/03/2019 

3 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2644-27/03/2019 

4 ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2655-27/03/2019 

5 ΔΕΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2619-26/03/2019 

6 ΖΛΑΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2352-18/03/2019 

7 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2285-13/03/2019 

8 ΚΑϊΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2418-18/03/2019 

9 ΚΑΤΣΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2661-27/03/2019 

10 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2430-19/03/2019 

11 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2492-20/03/2019 

12 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2622-27/03/2019 

13 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 2587-22/03/2019 

14 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 2537-21/03/2019 

15 ΜΠΡΟΥΠΗ ΟΛΓΑ 2589-24/03/2019 

16 ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2651-27/03/2019 

17 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2629-27/03/2019 

18 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2616-26/03/2019 

19 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2586-22/03/2019 

20 ΠΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2588-23/03/2019 

21 ΠΕΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2341-17/03/2019 

22 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 2621-26/03/2019 

23 ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 2623-27/03/2019 

24 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2662-27/03/2019 

25 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2620-26/03/2019 

26 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2591-25/03/2019 

27 ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2340-17/03/2019 

28 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2642-27/03/2019 

29 ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2536-21/03/2019 

30 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2641-27/03/2019 

31 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2405-18/03/2019 

32 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2507-21/03/2019 

33 ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2339-15/03/2019 

34 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2590-25/03/2019 

35 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 2286-13/03/2019 
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Κατόπιν η Επιτροπή Αξιολόγησης εξέτασε τις υποβληθείσες αιτήσεις και έκρινε ότι πληρούν τα on/off 
κριτήρια, όπως ορίζονται στην Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, οι κάτωθι υποψήφιοι/ες: 

α/α  Ονοματεπώνυμο  Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 

1 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2644-27/03/2019 

2 ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2655-27/03/2019 

3 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2285-13/03/2019 

4 ΚΑϊΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2418-18/03/2019 

5 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2430-19/03/2019 

6 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2622-27/03/2019 

7 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 2587-22/03/2019 

8 ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2651-27/03/2019 

9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2629-27/03/2019 

10 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2616-26/03/2019 

11 ΠΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2588-23/03/2019 

12 ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 2623-27/03/2019 

13 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2642-27/03/2019 

14 ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2536-21/03/2019 

15 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2641-27/03/2019 

16 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2507-21/03/2019 

17 ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2339-15/03/2019 

 

Ενώ δεν πληρούν τα on/off κριτήρια, όπως ορίζονται στην Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, οι 
κάτωθι υποψήφιοι/ες: 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Αριθμός 
πρωτοκόλλου 
αίτησης 

Αιτιολογία μη πλήρωσης 
on/off κριτηρίων 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2659-27/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2584-22/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

3 ΔΕΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2619-26/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

4 ΖΛΑΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2352-18/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

5 ΚΑΤΣΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2661-27/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

6 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ 2492-20/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

7 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 2537-21/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

8 ΜΠΡΟΥΠΗ ΟΛΓΑ 2589-24/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

9 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2586-22/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

10 ΠΕΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2341-17/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

11 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 2621-26/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2662-27/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

13 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2620-26/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

14 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2591-25/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

15 ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2340-17/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

16 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ -ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2405-18/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

17 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2590-25/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

18 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 2286-13/03/2019 ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

 
Κατόπιν, η Επιτροπή αξιολόγησης ομόφωνα αποφάσισε να κληθούν για συνέντευξη όλοι οι 
υποψήφιοι οι οποίοι πληρούν τα on/off κριτήρια, την Πέμπτη 04/04/2019 σύμφωνα με το κάτωθι 
πρόγραμμα:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΩΡΑ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ 

1 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 16:00 

2 ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 16:15 
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3 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 16:30 

4 ΚΑΪΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16:45 

5 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 17:00 

6 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 17:15 

7 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 17:30 

8 ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 17:45 

9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 18:00 

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 20΄ 

10 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 18:20 

11 ΠΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 18:35 

12 ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 18:50 

13 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19:05 

14 ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 19:20 

15 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 19:50 

16 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 20:05 

17 ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΑ 20:20 

 

Ως χώρος διεξαγωγής των συνεντεύξεων ορίστηκε το γραφείο του καθ. Γιώργου Μαυρομμάτη,  

Παλαιό κτίριο Παιδαγωγικής  Σχολής, Ν. Χιλή, Αλεξανδρούπολη (γραφείο 20 στο ισόγειο). 

Κατόπιν η Επιτροπή Αξιολόγησης ομόφωνα αποφάσισε να σταλούν προσωπικές 

ειδοποιήσεις/προσκλησεις στα mail των υποψηφίων και το Πρόγραμμα των συνεντεύξεων να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ι.Ε.Π.  

Στο σημείο αυτό και ώρα 13:00 έληξε η Συνεδρίαση της 1ης Απριλίου 2019». 

 

«Πρακτικό 2/08-04-2019 

Σήμερα την  8η Απριλίου 2019,  ημέρα  Δευτέρα και ώρα  16:00 συνεδρίασε μέσω σύνδεσης Skype 

και ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου, η συσταθείσα Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων (αρ. 

πρωτ. απόφασης 2334/15-03-2019 ΑΔΑ:62ΨΛΟΛΔ-ΞΘΑ) στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της για την 

αξιολόγηση των υποψηφίων, οι οποίοι υπέβαλαν αίτηση προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 

ιδιωτικού  δικαίου για την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2234/12-03-2019 ΑΔΑ: 6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του ΙΕΠ. 

Στη Συνεδρίαση παρέστησαν: 

•  Γεώργιος Μαυρομμάτης (Πρόεδρος) 

•  Μαρία Σφυρόερα (Μέλος) 

•  Βασίλειος Δαλκαβούκης (Μέλος)  

Καθήκοντα Γραμματέως άσκησε, η κ. Αναστασία Βυθούλκα, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο ΙΕΠ. 

Μετά τη διαπίστωση της κατά τον νόμο απαρτίας, η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στις εργασίες 

της. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη,  

1.Τις αιτήσεις των υποψηφίων,  

2.Τα συμπληρωματικά στοιχεία τα οποία εμπροθέσμως υπέβαλαν οι κάτωθι υποψήφιοι: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΑΪΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2998- 08/4/2019 2418-18/03/2019 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2888- 04/04/2019 2629-27/03/2019 
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3. Τα ατομικά φύλλα αξιολόγησης των υποψηφίων μετά το πέρας της διαδικασίας των συνεντεύξεων 
,  

Διαπιστώνει ότι ο πίνακας συνολικής μοριοδότησης των υποψηφίων οι οποίοι πληρούν τα on/off 

κριτήρια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2234/12-03-2019 ΑΔΑ: 6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1 Πρόσκλησης εκδήλωσης  

ενδιαφέροντος και κλήθηκαν να συμμετάσχουν στη διαδικασία της συνέντευξης διαμορφώνεται ως 

εξής: 

α/
α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΑΪΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2418-

18/03/2019 
0 15 9 12 35 71 

2 
ΦΑΡΜΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2507-
21/03/2019 

0 15 15 0 35 65 

3 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2616-

26/03/2019 
0 0 14 15 34 63 

4 ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
2536-

21/03/2019 
0 15 15 0 32 62 

5 
ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ 
ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 

2587-
22/03/2019 

0 0 15 0 30 45 

6 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
2629-

27/03/2019 
20 0 0 0 20 40 

7 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
2285-

13/03/2019 
0 4 10 0 20 34 

8 
ΠΕΓΓΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

2588-
23/03/2019 

0 0 15 0 12 27 

9 ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 
2623-

27/03/2019 
0 0 5 5 15 25 

10 
ΔΕΒΕΤΖΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
2655-

27/03/2019 
0 0 0 11 9 20 

11 
ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2430-
19/03/2019 

0 0 0 0 15 15 

12 
ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

2622-
27/03/2019 

0 0 5 0 10 15 

13 
ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
2641-

27/03/2019 
0 0 0 0 11 11 

14 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
2644-

27/03/2019 
    

Δεν 
προσήλθε 

 

15 
ΝΤΕΜΙΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

2651-
27/03/2019 

    
Δεν 

προσήλθε 
 

16 
ΤΣΑΟΥΣΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2642-

27/03/2019 
    

Δεν 
προσήλθε 

 

17 
ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2339-
15/03/2019 

    
Δεν 

προσήλθε 
 

 

Εν συνεχεία ελήφθησαν υπόψη οι προτιμήσεις των υποψηφίων και καταρτίστηκε πίνακας 
μοριοδότησης ανά νομό :  

ΝΟΜΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗ ΚΑΪΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 71 
ΡΟΔΟΠΗ ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 65 
ΡΟΔΟΠΗ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 63 
ΡΟΔΟΠΗ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 45 
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Ως εκ τούτων και σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2234/12-03-2019 ΑΔΑ: 6ΘΛΥΟΞΛΔ-

ΚΨ1 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, η Επιτροπή Αξιολόγησης τοποθετεί τους κάτωθι 

υποψηφίους στις εξής θέσεις:  

ΝΟΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΪΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

Σε περίπτωση που κενωθεί θέση για οποιοδήποτε λόγο, ο πίνακας επιλαχόντων με φθίνουσα σειρά 

κατάταξης, ανά νομό , διαμορφώνεται ως εξής:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, σύμφωνα με την υπ. αριθ. πρωτ. 2234/12-03-2019 ΑΔΑ: 6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Ι.Ε.Π. εφόσον οι ανωτέρω προσωρινοί τελικοί πίνακες 

καταστούν οριστικοί, μετά την άπρακτη παρέλευση πέντε (05) εργάσιμων ημερών από την επομένη 

της δημοσίευσης τους ή τη μη ευδοκίμηση των σχετικών ενστάσεων, η Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται 

τη σύναψη σύμβασης με τους ως άνωθεν υποψήφιους. 

Στο σημείο αυτό και ώρα 20:00 έληξε η συνεδρίαση της 8ης Απριλίου 2019». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει: 

ΡΟΔΟΠΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 40 
ΡΟΔΟΠΗ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 34 
ΡΟΔΟΠΗ ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 20 
ΡΟΔΟΠΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 15 
ΡΟΔΟΠΗ ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 11 
   
ΞΑΝΘΗ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 63 
ΞΑΝΘΗ ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 62 
ΞΑΝΘΗ ΠΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 27 
ΞΑΝΘΗ ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 20 
ΞΑΝΘΗ ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 15 
ΞΑΝΘΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 15 
ΞΑΝΘΗ ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 11 

ΝΟΜΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗ ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 65 
ΡΟΔΟΠΗ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 63 
ΡΟΔΟΠΗ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 45 
ΡΟΔΟΠΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 40 
ΡΟΔΟΠΗ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 34 
ΡΟΔΟΠΗ ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 20 
ΡΟΔΟΠΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 15 
ΡΟΔΟΠΗ ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 11 

   
ΞΑΝΘΗ ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 62 
ΞΑΝΘΗ ΠΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 27 
ΞΑΝΘΗ ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 20 
ΞΑΝΘΗ ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 15 
ΞΑΝΘΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 15 
ΞΑΝΘΗ ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 11 
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Α. τα υπ’ αρ. 1/01.04.2019 και 2/08.04.2019 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης 

αιτήσεων υποψηφίων για την υπ’ αρ. πρωτ. 2234/12.03.2019(ΑΔΑ:6ΘΛΥΟΞΛΔ-ΚΨ1) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά στην υποβολή αιτήσεων προς σύναψη 

σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και δύο (2) Πτυχιούχους Ανώτατης 

Εκπαίδευσης για την υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 της Πράξης «Πιλοτικές 

Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της 

Θράκης», 

Β. τους ανωτέρω προσωρινούς Πίνακες  

Επισημαίνεται ότι μετά την άπρακτη παρέλευση πέντε (05) εργάσιμων ημερών από την 

επομένη της δημοσίευσης τους, ή τη μη ευδοκίμηση των σχετικών ενστάσεων, οι ως άνω 

Πίνακες καθίστανται οριστικοί. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 13:30, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 
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